
Spara tid och pengar med markskruv
till ditt nästa byggprojekt

Välj markskruv från Sluta Gräv, och få en certifierad installation.
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Fast man behöver även dra ner på tempot 

ibland och vila sig i skuggan med en bok 

eller fika. Utemiljöer går att bygga på så 

många sätt och du kan få det precis efter dina 

önskemål. Din trädgård och uteplats blir en 

reflektion av din personlighet, dina intressen 

och behov. Segeldukar som spänner över 

stolpar blir ett fint tak och skyddar från solen. 

En pergola blir till en botanisk oas för mysiga 

stunder i lummig miljö. Ramar du in gården med 

ett plank får du en tystare miljö och behöver inte 

tänka på nyfikna blickar utifrån. Det kanske är 

just det du drömmer om, om du är en soldyrkare 

som vill ligga och sola på ditt trädäck dagarna 

i ända. För dig som vill ha nära till svalkande 

bad kan kanske en pool eller badtunna vara 

lösningen.

Lycka till med dina projekt!

Sommaren 
handlar om att 

ladda batterierna 
och njuta av sol, 

bad och grill

SGU - Balkskruv

Skall du bygga med reglar och bärlinor är vår balkskruv din bästa vän. SGU ser till att ditt trädäck står stabilt i flera generationer.



Markskruv är en snabb, hållbar och flexibel lösning som underlättar för dig och ditt drömprojekt. Du kan vara trygg, och njuta av det du gillar allra mest. 

Tänk på att en bubbelpool väger väldigt mycket!
Vad du än vill skapa i utemiljön för att du och dina 

nära och kära ska ha det bra, så behövs det

en stabil och säker grund.



”Här ser ni ett 1,5 plans 
hus byggt på 2,5 m 
långa SGC skruvar.

Från stort till smått, 
det mesta går att 
sätta på markskruv

”Vi är glada att ha upptäckt 

markskruv som ett alternativ

för husfundament.”

Aulis Lundell Oy, Finland

SGC - Adapterskruv

Vår adapterskruv SGC löser de tunga jobben, en enskild skruv klarar upp till 10 tons last. 



Våra installatörer gör grundjobbet

Våra snickare kan även hjälpa till med själva bygget.

När du väljer markskruv från Sluta Gräv 

väljer du en certifierad installation, installerad 

av en auktoriserad partner. Våra partners 

är utbildade och har lång erfarenhet och 

stor kunskap om olika markförhållanden, 

beräkningar samt lastkrav. Detta gör att 

du kan känna dig trygg. Oavsett hur det 

ser ut hemma hos dig, kommer de alltid 

kunna rekommendera den bästa grunden 

för ditt projekt. Dessutom förstör vi inte 

omkringliggande vegetation och du behöver 

inte städa upp efter oss när vi har varit där. Vår 

installation är snäll mot både din gräsmatta 

och miljön.

Vi är klar med grunden på några timmar, sedan är det bara att bygga. Vill du inte bygga själv, kolla med vår partner om möjligheten till en helhetslösning.



Innan skruvarna monteras förborras alla hål för att 

skruvarna lättare ska få fäste. Förborrningen ger en 

indikation på vilka markförhållanden som råder så 

att vi kan välja rätt längd och placering av varje 

skruv. Vår installationsteknik klarar alla jordtyper – 

kompakt lera är inget problem, mindre stenar flyttar 

på sig eller spräcks. Stöter vi på stora stenar eller 

berg kan vi i de flesta fall antingen justera skruvens 

placering eller använda en kortare skruv. I porös 

jord eller sand använder vi vår längsta skruv för att 

få ordentlig bärighet.

Monteringen går snabbt och lätt, det tar bara 

några minuter per skruv. Markskruvarna monteras 

med hjälp av våra specialutvecklade maskiner. De 

klarar till och med att montera skruv när det är tjäle 

i marken. Maskinerna skadar inte gräs eller andra 

underlag – behövs ett markfundament i kullersten 

lyfter vi på stenen och monterar skruven där stenen 

låg. I asfalt gör vi hål för skruven där den skall 

installeras.

Montera markskruv - så går det till

Fiskarhedenvillan valde att sätta carporten på markskruv till deras Villazero, 

Sveriges första koldioxidneutrala småhus.



Våra skruvar – Våra hjältar 
Våra markskruvar finns i olika längder och dimensioner. 

Olika typer av mark påverkar hur mycket en skruv kan 

bära. Vi kontrollerar alltid markförhållanden innan 

installation för att säkerställa att grunden blir stabil och 

säker. 

På vissa platser skiftar markförhållanden avsevärt 

över säsongerna, tex. vid tjäle och regnperioder, 

detta tar vi hänsyn till vid valet av skruv. Vad som skall 

byggas och stå på markskruven, markförhållanden 

och säsongsvariationer påverkar vilken längd och 

dimension på skruv som måste användas.

Tack vare vårt breda utbud kan vi i stort sett alltid uppnå 

den bärkapacitet som behövs för varje enskilt projekt. I 

vanlig typ av mark klarar våra modeller allt ifrån några 

hundra kilo till över tio ton. 

Våra maskiner – Våra lagspelare
I vårt sortiment finns både låg- och högvolymsmaskiner. 

Till dessa kommer olika typer av verktyg för att kunna 

installera olika typer av skruv. 

Våra handburna lågvolymsmaskiner kommer i flera 

varianter för att klara olika typer av markförhållanden. 

De kan användas året runt och erbjuder optimal 

åtkomst i trånga utrymmen. Har du begänsad 

möjlighet att ta in stora maskiner i din trädgård är våra 

lågvolymsmaskiner din räddning!

När du behöver en grund till större projekt och fler antal 

skruv används någon av våra högvolymsmaskiner. 

Dessa gör det möjligt att sätta hundratals skruvar per 

dag.  Även vid mindre projekt, där markförhållandena 

eller längden på skruvarna kräver det, kan dessa 

maskiner användas. 

*Alla våra skruvar har en teknisk livslängd på minst 100 år
Vi ser det lite som att du bygger för nästa generation.

Vår stolpskruv SGS ser till att dina stolpar står raka och klarar belastning från vind och snö.

Installation av markskruv kan se enkelt ut
Men det krävs god kunskap om markförhållanden, bärighet, tryck och last för att göra en fackmannamässig installation. 

SGS - Stolpskruv



BYGG FÖR FRAMTIDA GENERATIONER

Kontakta oss           för rådgivning och mer information.

Sluta Gräv AB
GRUSTAGSGATAN 1B
254 64 HELSINGBORG, SWEDEN
010-147 07 00
INFO@SLUTAGRAV.SE 
www.slutagräv.se

Med markskruv från Sluta Gräv är du en bra bit på väg. 


